
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

 

 

Havlíčkův Brod obnovuje koncepci kultury, do její aktualizace chce zapojit 

veřejnost 
(26. 7. 2016) 

 

Zastupitelé města Havlíčkův Brod schválili v roce 2010 koncepci kultury města. 

Vzhledem k tomu, že během šesti let došlo k mnoha změnám v systému provozování 

kultury, je nutné dokument zaktualizovat a přizpůsobit současným podmínkám.  

 

„Pokud chceme vytvořit novou koncepci kultury, musíme znát především potřeby, zájmy a 

přání uživatelů. Do její aktualizace proto chceme zapojit jak zástupce kulturních organizací, 

tak i veřejnost,“ upřesnila místostarostka města Ivana Mojžyšková. 

 

Koncepcí kultury se bude zabývat i zářijový výbor zastupitelstva města pro kulturu, média a 

cestovní ruch, na který je zvána široká veřejnost. Uskuteční se ve středu 21. září 2016 od 

16.00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ na Havlíčkově náměstí. 

 

„Zároveň bych chtěla nabídnout zájemcům individuální konzultace k uspořádání kultury 

v Havlíčkově Brodě, které si bude možné domluvit po dohodě se sekretariátem v termínech 

3., 4. 8. a 5. 9. 2016,“ dodala místostarostka Mojžyšková. 

 

Individuální konzultace je možné si domluvit na tel. 569 497 106. 

 

 

Alena Doležalová 

tisková mluvčí 

tel. 569 497 353 

mob.: 723 444 778 

 

 

 

 

 


